
 

  R O M Â N I A                                                     

            JUDEŢUL CLUJ                                                    

      CONSILIUL JUDEŢEAN 

           P R E Ş E D I N T E 

 

 
 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 7 

din   12 ianuarie  2012 
 

privind înlocuirea unui membru al comisiei  de concurs  

la concursul organizat  în data de 17.01.2012 

  

 Preşedintele Consiliului Judetean Cluj, 

 Văzând referatul Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse Umane nr. 564/13.01.2012 

prin care se propune înlocuirea unui membru în comisia de concurs la concursul Organizat în 

data de 17.01.2012 pentru ocuparea unor posturi contractuale vacante în cadrul Biroului U.I.P. 

Managementul Integrat al Deşeurilor; 

În conformitate cu : 

- art. art.104 alin (1) lit. f) din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 

modificările şi completările ulterioare, 

În temeiul drepturilor conferite de art. 106 din Legea nr.215/2001 privind administraţia 

publică locală, cu modificările şi completările ulterioare 

                                               D I S P U N E : 

Art.1 Cu data de 13.01.2012 doamna Şerban Daniela, consilier Serviciul 

Financiar-Contabil se numeşte membru în comisia de concurs la concursul organizat în data de 

17.01.2012, pentru ocuparea unor posturi contractuale vacante, în cadrul Biroului U.I.P. 

Managementul Integrat al Deşeurilor, în locul doamnei Rusu Claudia-Eleonora, consilier la 

Compartimentul Mediu. 

Art.2. Prezenta dispoziţie are caracter individual. 

Art.3. Cu ducerea la îndeplinire şi punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii 

se încredinţează Direcţia Generală Buget-Finanţe, Resurse Umane prin Serviciul Resurse 

Umane. 

Art.4. Prezenta dispoziţie se comunică doamnei  Şerban Daniela, Direcţiei Generale 

Buget-Finanţe, Resurse Umane precum şi Prefectului Judeţului Cluj. 



 

                                                            A 

V I Z A T : 

         P R E Ş E D I N T E ,                           SECRETAR AL 

JUDEŢULUI , 

                           Alin Tişe                                                                 

Simona Gaci  
 


